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Pressmeddelande  
 
Övervakningspanelen riktar kritik mot Meda för brister i redovisningen. 
 
Panelen för övervakning granskning av finansiell rapportering (Övervakningspanelen1)) 
riktar kritik mot Medas redovisning för 2003. Bolaget har underlåtit att redovisas informa-
tion om övergången till IFRS, information om finansiella instrument, samt information om 
viss typ av ersättning till ledande befattningshavare. 
Stockholmsbörsen beslutade i november 2003 att rekommendera börsbolagen att i årsredovisningen för 2003 
lämna en redogörelse för planerade, vidtagna och genomförda åtgärder med anledning av övergången till 
IFRS. Meda har inte lämnat en sådan redogörelse i årsredovisningen 2003.  

Redovisningsrådets rekommendation2) RR 27, ”Finansiella instrument: upplysningar och klassificeringar”, 
anger att ett företag skall lämna upplysningar om bland annat mål och policies, risker och verkligt värde 
avseende finansiella instrument. Meda har i sin årsredovisning 2003 inte lämnat alla dessa upplysningar.  

Näringslivets Börskommittés rekommendation ”Information om ledande befattningshavares förmåner” ställer 
krav på information om bland annat fast respektive rörlig del av ersättningen till styrelsens ordförande, samt 
huvuddragen för beräkningen av den rörliga ersättningen. Vidare skall bland annat lämnas en samman-
fattande beskrivning av de väsentligaste villkoren i avtal om framtida pension beträffande andra ledande 
befattningshavare. Av Medas årsredovisning 2003 framgår att det till styrelsens ordförande förutom styrelse-
arvode utgått särskild ersättning för konsulttjänster. Fast respektive rörlig del av konsultarvodet framgår dock 
inte av årsredovisningen, inte heller hur den rörliga delen har beräknats. Information saknas också rörande 
väsentliga villkor i avtal om framtida pension beträffande andra ledande befattningshavare.  

Övervakningspanelens slutsats 

Övervakningspanelen kritiserar Meda för att i årsredovisningen för år 2003 dels inte ha lämnat en redo-
görelse med anledning av övergången till IFRS, dels inte ha lämnat upplysningar om mål och policies, risker 
och verkligt värde avseende finansiella instrument, dels inte ha lämnat uppgifter om fast respektive rörlig del 
av konsultarvode till styrelsens ordförande och om hur den rörliga delen av konsultarvodet har beräknats 
samt de väsentligaste villkoren i avtal om framtida pension för andra ledande befattningshavare. 

 
 
 
 
För vidare information kontakta: 
 
Hans-Gunnar Solerud, ordförande, tel 070 824 23 47 
 
 
 
 
 
  

                                                           
1) Övervakningspanelens beslut i dess fullständiga lydelse finns på Redovisningsrådets hemsida; 

www.redovisningsradet.se. Där lämnas även en beskrivning av Övervakningspanelens verksamhet och 
arbetsformer 

2) Redovisningsrådets rekommendationer är en komplettering av årsredovisningslagen och skall, enligt 
Stockholmsbörsens noteringsavtal, följas av de noterade bolagen. 


